De Braampeel | Prijzen 2025

Van

maandag 6 januari 2025
maandag 3 maart 2025
maandag 12 mei 2025
maandag 18 augustus 2025
maandag 27 oktober 2025
maandag 24 november 2025

Schoolvakanties

Van

donderdag 2 januari 2025
maandag 17 februari 2025
maandag 21 april 2025
vrijdag 11 juli 2025
maandag 13 oktober 2025

Feestdagen
Naam

Pasen
Hemelvaart

Pinksteren
Kerst

Oud- en Nieuw

Bijkomende kosten
Verplicht

Bedlinnen

Energie
Toeristenbelasting
Eindschoonmaak
Waarborg

Optioneel
Badlinnen
Keukenlinnen
Catering
Activiteiten

Zwembad (mei tot september)

Jacuzzi

Aankomst- en vertrek
Periode

Weekend

Lang weekend

Midweek

Week

Tot

maandag 17 februari 2025
maandag 21 april 2025
vrijdag 11 juli 2025
maandag 13 oktober 2025
maandag 24 november 2025
maandag 22 december 2025

Tot

maandag 6 januari 2025
maandag 3 maart 2025
maandag 12 mei 2025
maandag 18 augustus 2025
maandag 27 oktober 2025

Aankomst
vrijdag 18 april 2025
woensdag 28 mei 2025

vrijdag 6 juni 2025

maandag 22 december 2025
dinsdag 23 december 2025
maandag 29 december 2025

€9,95
€4,00
€1,50
€450,00
€500,00

€8,00

€10,00

Zie cateringbrochure
Zie activiteitenbrochure
Gratis

Oktober t/m april gratis

Weekend

€2.200,00
€2.200,00
€2.950,00
€3.500,00
€2.950,00
€2.150,00

Weekend

€2.400,00
€3.500,00
€3.300,00
€3.300,00
€3.500,00

Vertrek

maandag 21 april 2025
zondag 1 juni 2025
maandag 2 juni 2025
maandag 9 juni 2025
zondag 28 december 2025

vrijdag 2 januari 2026

p-p.
p.p.p.n.
p.p.p.n.

per pakket
per pakket

Mei t/m september € 100,00 per weekend

Aankomst

Vrijdag 16:00 uur
Vrijdag 16:00 uur
Maandag 16:00 uur
Vr/ma 16:00 uur

Vertrek

Zondag 23:59 uur
Maandag 10:00 uur
Vrijdag 10:00 uur
Vr/ma 10:00 uur

Lang weekend Midweek Week
€2.400,00 €2.150,00 €2.600,00
€2.400,00 €2.150,00 €3.350,00
€3.150,00 €2.150,00 €3.550,00
€3.700,00 €2.150,00 €3.900,00
€3.150,00 €2.150,00 €3.350,00
€2.350,00 €2.150,00 €2.600,00
Lang weekend Midweek Week
€2.600,00

€3.700,00 €2.050,00 €3.800,00
€3.500,00 €2.050,00 €3.600,00
€3.500,00 €2.050,00 €3.600,00
€3.700,00 €2.050,00 €3.800,00
Prijs Aankomsttijd Vertrektijd
€ 3.750,00 16:00 uur 23:59 uur
€4.150,00 16:00 uur 23:59 uur
€4.300,00 10:00 uur
€ 4.150,00 16:00 uur 23:59 uur
€ 2.750,00 16:00 uur 23:59 uur
€ 2.650,00 16:00 uur

€ 4.650,00 16:00 uur 10:00 uur

(uiterlijk 5 dagen voor aankomst doorgeven)
(uiterlijk 3 weken voor aankomst doorgeven)
(uiterlijk 3 weken voor aankomst doorgeven)

Prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden
prijzen-2025-NL-1543-1425

Kerstvakantie
Voorjaarsvakantie
Meivakantie
Zomervakantie
Herfstvakantie



